
公式成績表

女子 1.4 km スプリント フリー 予選

長野県白馬村 2024/02/17 開始時間 09:30 終了時間 09:51

ス データ

 技術代表 滝沢　泰宏 SAJ コース名 hakuba1.4㎞ 

 技術代表アシスタント 市川　昭 SAJ 標高差 22m 

 競技委員長 飯森　洋一 HSC 極限登高標高差 19m 

合計登高 32m 

全長 1.4km 

周回数 1 

公認番号 SAJ06-CC-41/97 

順位 Bib
S
A

名前 所属名 都道府県
ﾌ
ｨ

時間差
S
A

1 1 01308997 松沢 意(2) 飯山高校 長野 3:10.08 0.00 126.20 予選通過
2 7 01308966 髙橋 幸由実(2) 飯山高校 長野 3:17.98 +7.90 176.07 予選通過
3 2 01308507 小坂 璃彩(3) 飯山高校 長野 3:18.90 +8.82 181.88 予選通過
4 15 01308802 山本 茉由子(3) 南砺福野高校 富山 3:19.09 +9.01 183.08 予選通過
5 10 01309166 牧田 鈴葉(2) 十日町高校 新潟 3:20.27 +10.19 190.53 予選通過
6 19 01309509 新井 朝海(1) 倶知安高校 北海道 3:20.53 +10.45 192.17 予選通過
7 3 01308950 野口 愛莉(2) 飯山高校 長野 3:21.07 +10.99 195.58 予選通過
8 4 01308568 小鮒 穂乃実(3) 花輪高校 秋田 3:21.59 +11.51 198.86 予選通過
9 6 01309213 宮崎 真衣(2) 美幌高校 北海道 3:21.66 +11.58 199.31 予選通過

10 61 01309689 大堰 喜代(1) 盛岡南高校 岩手 3:21.67 +11.59 199.37 予選通過
11 12 01308766 宮下 美幸(3) 新井高校 新潟 3:22.53 +12.45 204.80 予選通過
12 45 01308832 菊池 凜花(2) 留萌高校 北海道 3:22.66 +12.58 205.62 予選通過
13 20 01308716 花岡 桂名(3) 嬬恋高校 群馬 3:24.50 +14.42 217.24 予選通過
14 51 01309499 外崎 優芽(1) 秋田北鷹高校 秋田 3:24.79 +14.71 219.07 予選通過
15 14 01308566 吉田 凛(3) 花輪高校 秋田 3:25.04 +14.96 220.64 予選通過
16 65 01309775 石田 葵(1) 秋田北鷹高校 秋田 3:25.34 +15.26 222.54 予選通過
17 11 01308969 髙橋 実楽(2) 飯山高校 長野 3:25.36 +15.28 222.66 予選通過
18 31 01310198 丸山 萠衣(1) 十日町総合高校 新潟 3:25.42 +15.34 223.04 予選通過
19 40 01309515 黒澤 璃恋(1) 花輪高校 秋田 3:26.46 +16.38 229.61 予選通過
20 5 01309080 金津 美雪(2) 富良野高校 北海道 3:26.74 +16.66 231.38 予選通過
21 23 01309620 佐々木 璃子(1) 白馬高校 長野 3:27.10 +17.02 233.65 予選通過
22 21 01309354 柏原 桜花(2) 加計高校芸北分校 広島 3:27.31 +17.23 234.98 予選通過
23 25 01309432 宮入 彩愛(1) 中野立志館高校 長野 3:27.36 +17.28 235.29 予選通過
24 36 01309662 畠山 絢香(1) 花輪高校 秋田 3:27.91 +17.83 238.76 予選通過
25 18 01309536 久保田 美有(1) 飯山高校 長野 3:27.92 +17.84 238.83 予選通過
26 9 01309117 小島 弥星(2) 飯山高校 長野 3:28.36 +18.28 241.60 予選通過
27 13 01309137 山﨑 彩羽(2) 南砺平高校 富山 3:28.41 +18.33 241.92 予選通過
28 8 01308740 木村 翠(3) 花輪高校 秋田 3:28.87 +18.79 244.82 予選通過
29 64 01310204 中嶋 彩惠(1) 秋田北鷹高校 秋田 3:28.94 +18.86 245.27 予選通過
30 60 01309479 小山田 凛花(1) 盛岡南高校 岩手 3:29.12 +19.04 246.40 予選通過
31 26 01309450 安部 花穏(1) 飯山高校 長野 3:29.60 +19.52 249.43 予選不通過
32 27 01309179 小林 真緒(2) 白馬高校 長野 3:30.37 +20.29 254.29 予選不通過
33 24 01309320 窪田 くるみ(2) 恵庭南高校 北海道 3:30.76 +20.68 256.76 予選不通過
34 29 01309268 樺澤 ひまり(3) 小出高校 新潟 3:30.98 +20.90 258.14 予選不通過
35 42 01309533 澤田 大芽(1) 花輪高校 秋田 3:31.48 +21.40 261.30 予選不通過
36 22 01308753 小林 華乃(3) 十日町高校 新潟 3:32.56 +22.48 268.12 予選不通過
37 32 01308567 似鳥 咲(3) 花輪高校 秋田 3:32.74 +22.66 269.26 予選不通過
38 30 01309159 堀 陽央里(2) 東川高校 北海道 3:33.29 +23.21 272.73 予選不通過
39 43 01310672 山田 結衣(1) 十日町高校 新潟 3:34.58 +24.50 280.87 予選不通過
40 16 01309585 松澤 柚葵(1) 飯山高校 長野 3:35.22 +25.14 284.91 予選不通過
41 55 01309632 福原 優香(1) 十日町高校 新潟 3:37.19 +27.11 297.35 予選不通過
42 28 01308798 大瀬 千恵美(3) 南砺平高校 富山 3:38.28 +28.20 304.23 予選不通過
43 44 01309483 佐々木 はな(1) 留萌高校 北海道 3:40.26 +30.18 316.73 予選不通過
44 17 01308818 小林 花音(3) おといねっぷ美術工芸高校 北海道 3:40.58 +30.50 318.75 予選不通過
45 47 01308819 小林 花凛(3) おといねっぷ美術工芸高校 北海道 3:42.41 +32.33 330.30 予選不通過
46 35 01309602 岸本 和奏(1) 新井高校 新潟 3:42.78 +32.70 332.64 予選不通過
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ジュリー



公式成績表

女子 1.4 km スプリント フリー 予選

長野県白馬村 2024/02/17 開始時間 09:30 終了時間 09:51

順位 Bib
S
A

名前 所属名 都道府県
ﾌ
ｨ

時間差
S
A

47 49 01309291 村田 桃華(2) 盛岡農業高校 岩手 3:43.48 +33.40 337.06 予選不通過
48 38 01309439 宮澤 結宇(1) 白馬高校 長野 3:46.64 +36.56 357.01 予選不通過
49 37 01309589 髙橋 佳歩(1) 十日町総合高校 新潟 3:48.00 +37.92 365.59 予選不通過
50 34 01309253 羽深 沙彩(2) 新井高校 新潟 3:48.67 +38.59 369.82 予選不通過
51 46 01309157 篠島 渚紗(2) 恵庭南高校 北海道 3:49.82 +39.74 377.08 予選不通過
52 33 01309217 桐山 日向(2) 美幌高校 北海道 3:50.35 +40.27 380.43 予選不通過
53 66 01310740 泉本 薫(1) 同志社女子高校 京都 3:54.11 +44.03 404.17 予選不通過
54 54 01309797 三宅 優衣(1) 南砺平高校 富山 3:54.21 +44.13 404.80 予選不通過
55 57 01310774 入江 花(1) 高島高校 滋賀 3:58.31 +48.23 430.68 予選不通過
56 62 01310485 松江 悠(2) 京都光華高校 京都 4:00.00 +49.92 441.35 予選不通過
57 56 01309522 浅田 純伶(1) 米子北高校 鳥取 4:05.23 +55.15 474.37 予選不通過
58 39 01309897 石黒 有由(3) 南砺平高校 富山 4:08.48 +58.40 494.89 予選不通過
59 50 01310938 宮内 彩羽(2) 千葉県高体連 千葉 4:08.67 +58.59 496.09 予選不通過
60 58 01310339 谷 穂香(2) 同志社高校 京都 4:09.28 +59.20 499.94 予選不通過
61 63 01310062 土居 小祐理(3) 同志社女子高校 京都 4:11.63 +1:01.55 514.77 予選不通過
62 52 01310734 久我 ひより(1) 高体連ｽｷｰ部 滋賀 4:18.98 +1:08.90 561.17 予選不通過
63 41 01310657 大平 柑奈(1) 十日町総合高校 新潟 4:24.06 +1:13.98 593.25 予選不通過
64 48 01309896 板橋 七々瀬(3) 南砺平高校 富山 4:34.73 +1:24.65 660.61 予選不通過
65 59 01310737 川村 明日香(2) 高山工業高校 岐阜 4:41.39 +1:31.31 702.65 予選不通過
66 53 01310752 宮田 菜央(1) 南砺平高校 富山 4:56.98 +1:46.90 801.07 予選不通過

時刻 天候 雪質 温度 湿度 風向 / 風速
雪温 気温

09:30  晴れ  ソフト -3℃ 6.1℃ 56％ 無風 

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS

66 66 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

滝沢　泰宏 矢口　壮二
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公式成績表

女子 1.4 km スプリント フリー

長野県白馬村 2024/02/17 開始時間 09:30 終了時間 12:39

ス データ

 技術代表 滝沢　泰宏 SAJ  コース名 hakuba1.4㎞ 

 技術代表アシスタント 市川　昭 SAJ  標高差 22m 

 競技委員長 飯森　洋一 HSC  極限登高標高差 19m 

 合計登高 32m 

 全長 1.4km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ06-CC-41/97 

順位 Bib ラウンド
S
A

名前 所属名 都道府県 備考

1 1 決勝 01308997 松沢 意(2) 飯山高校 長野
2 11 決勝 01308766 宮下 美幸(3) 新井高校 新潟
3 2 決勝 01308966 髙橋 幸由実(2) 飯山高校 長野
4 3 決勝 01308507 小坂 璃彩(3) 飯山高校 長野
5 8 決勝 01308568 小鮒 穂乃実(3) 花輪高校 秋田
6 10 決勝 01309689 大堰 喜代(1) 盛岡南高校 岩手

7 13 準決勝 01308716 花岡 桂名(3) 嬬恋高校 群馬
8 17 準決勝 01308969 髙橋 実楽(2) 飯山高校 長野
9 7 準決勝 01308950 野口 愛莉(2) 飯山高校 長野

10 9 準決勝 01309213 宮崎 真衣(2) 美幌高校 北海道
11 5 準決勝 01309166 牧田 鈴葉(2) 十日町高校 新潟
12 6 準決勝 01309509 新井 朝海(1) 倶知安高校 北海道

13 12 準々決勝 01308832 菊池 凜花(2) 留萌高校 北海道
14 16 準々決勝 01309775 石田 葵(1) 秋田北鷹高校 秋田
15 27 準々決勝 01309137 山﨑 彩羽(2) 南砺平高校 富山
16 18 準々決勝 01310198 丸山 萠衣(1) 十日町総合高校 新潟
17 19 準々決勝 01309515 黒澤 璃恋(1) 花輪高校 秋田
18 20 準々決勝 01309080 金津 美雪(2) 富良野高校 北海道
19 24 準々決勝 01309662 畠山 絢香(1) 花輪高校 秋田
20 26 準々決勝 01309117 小島 弥星(2) 飯山高校 長野
21 14 準々決勝 01309499 外崎 優芽(1) 秋田北鷹高校 秋田
22 22 準々決勝 01309354 柏原 桜花(2) 加計高校芸北分校 広島
23 25 準々決勝 01309536 久保田 美有(1) 飯山高校 長野
24 28 準々決勝 01308740 木村 翠(3) 花輪高校 秋田
25 30 準々決勝 01309479 小山田 凛花(1) 盛岡南高校 岩手
26 4 準々決勝 01308802 山本 茉由子(3) 南砺福野高校 富山
27 15 準々決勝 01308566 吉田 凛(3) 花輪高校 秋田
28 21 準々決勝 01309620 佐々木 璃子(1) 白馬高校 長野
29 23 準々決勝 01309432 宮入 彩愛(1) 中野立志館高校 長野
30 29 準々決勝 01310204 中嶋 彩惠(1) 秋田北鷹高校 秋田

31 予選 01309450 安部 花穏(1) 飯山高校 長野
32 予選 01309179 小林 真緒(2) 白馬高校 長野
33 予選 01309320 窪田 くるみ(2) 恵庭南高校 北海道
34 予選 01309268 樺澤 ひまり(3) 小出高校 新潟
35 予選 01309533 澤田 大芽(1) 花輪高校 秋田
36 予選 01308753 小林 華乃(3) 十日町高校 新潟
37 予選 01308567 似鳥 咲(3) 花輪高校 秋田
38 予選 01309159 堀 陽央里(2) 東川高校 北海道
39 予選 01310672 山田 結衣(1) 十日町高校 新潟
40 予選 01309585 松澤 柚葵(1) 飯山高校 長野
41 予選 01309632 福原 優香(1) 十日町高校 新潟
42 予選 01308798 大瀬 千恵美(3) 南砺平高校 富山
43 予選 01309483 佐々木 はな(1) 留萌高校 北海道
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公式成績表

女子 1.4 km スプリント フリー

長野県白馬村 2024/02/17 開始時間 09:30 終了時間 12:39

順位 Bib ラウンド
S
A

名前 所属名 都道府県 備考

44 予選 01308818 小林 花音(3) おといねっぷ美術工芸高校 北海道
45 予選 01308819 小林 花凛(3) おといねっぷ美術工芸高校 北海道
46 予選 01309602 岸本 和奏(1) 新井高校 新潟
47 予選 01309291 村田 桃華(2) 盛岡農業高校 岩手
48 予選 01309439 宮澤 結宇(1) 白馬高校 長野
49 予選 01309589 髙橋 佳歩(1) 十日町総合高校 新潟
50 予選 01309253 羽深 沙彩(2) 新井高校 新潟
51 予選 01309157 篠島 渚紗(2) 恵庭南高校 北海道
52 予選 01309217 桐山 日向(2) 美幌高校 北海道
53 予選 01310740 泉本 薫(1) 同志社女子高校 京都
54 予選 01309797 三宅 優衣(1) 南砺平高校 富山
55 予選 01310774 入江 花(1) 高島高校 滋賀
56 予選 01310485 松江 悠(2) 京都光華高校 京都
57 予選 01309522 浅田 純伶(1) 米子北高校 鳥取
58 予選 01309897 石黒 有由(3) 南砺平高校 富山
59 予選 01310938 宮内 彩羽(2) 千葉県高体連 千葉
60 予選 01310339 谷 穂香(2) 同志社高校 京都
61 予選 01310062 土居 小祐理(3) 同志社女子高校 京都
62 予選 01310734 久我 ひより(1) 高体連ｽｷｰ部 滋賀
63 予選 01310657 大平 柑奈(1) 十日町総合高校 新潟
64 予選 01309896 板橋 七々瀬(3) 南砺平高校 富山
65 予選 01310737 川村 明日香(2) 高山工業高校 岐阜
66 予選 01310752 宮田 菜央(1) 南砺平高校 富山

時刻 天候 雪質 温度 湿度 風向 / 風速
雪温 気温

09:30  晴れ  ソフト -3℃ 6.1℃ 56％ 無風 
11:00  晴れ  ウエット 0℃ 9.1℃ 39％ 北 1m/s

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS

66 66 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

滝沢　泰宏 矢口　壮二
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